
ZARZĄDZENIE NR 50/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 8 maja 2012 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Dukla za rok 2011 

Na podstawie art. 26 ust. 3, art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami) Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie sprawozdania z wykonania planu dochodów budżetowych, sprawozdania z wykonania planu 
wydatków budżetowych, sprawozdania o nadwyżce/deficycie jednostki samorządu terytorialnego za okres od 
1 stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2011 roku, podaje do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu 
Gminy Dukla za rok 2011. 

§ 2. Szczegółową informację, o której mowa w § 1, zawiera załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Dukli oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej (BIP) Gminy Dukla. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1898E55C-5409-4171-8596-0424579AC153. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 50/12 
Burmistrza Dukli  

z dnia 8 maja 2012 roku 
 

 
Wykonanie budżetu Gminy Dukla za 2011 rok 

 
 

1) Wykonanie planu dochodów budżetowych Gminy Dukla za okres od początku roku do 
dnia 31grudnia 2011 r. 

 

Dział Nazwa Plan Dochody wykonane % 

1 2 3 4 5 6 

Razem dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 751 283,00 742 961,58 98,89% 

Razem dział 020 Leśnictwo 130 000,00 125 193,18 96,30% 

Razem dział 600 Transport i łączność 877 833,55 877 773,53 99,99% 

Razem dział 700 
Gospodarka 

mieszkaniowa 
277 350,00 293 082,78 105,67% 

Razem dział 710 Działalność usługowa 10 000,00 10 000,00 100,00% 

Razem dział 750 
Administracja 

publiczna 
154 300,00 150 283,72 97,40% 

Razem dział 751 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

34 367,00 34 367,00 100,00% 

Razem dział 754 
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

12 000,00 12 054,00 100,45% 

Razem dział 756 

Dochody od osób 
prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 
jednostek 

nieposiadających 
osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 
z ich poborem 

9 958 700,00 10 249 244,31 102,92% 

Razem dział 758 Różne rozliczenia 20 651 552,66 20 657 629,64 100,03% 

Razem dział 801 Oświata i wychowanie 1 018 324,53 1 057 584,13 103,86% 

Razem dział 851 Ochrona zdrowia 1 240,00 1 240,00 100,00% 

Razem dział 852 Pomoc społeczna 8 363 248,14 8 319 370,73 99,48% 

Razem dział 854 
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
660 746,00 439 349,46 66,49% 

Razem dział 900 
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

488 620,06 481 449,09 98,53% 

Razem dział 921 
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

54 665,71 54 283,96 99,30% 

Razem dział 926 Kultura fizyczna  98 670,00 103 101,29 104,49% 

RAZEM   43 542 900,65 43 608 968,40 100,15% 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 1898E55C-5409-4171-8596-0424579AC153. Podpisany



2) Wykonanie planu wydatków budżetowych Gminy Dukla za okres od początku roku do 
dnia 31grudnia 2011 r. 
 

Dział Nazwa Plan Wydatki wykonane % 

1 2 3 4 5 6 

Razem dział 010 
Rolnictwo i 
łowiectwo 

3 606 483,00 3 564 415,40 98,83% 

Razem dział 020 Leśnictwo 100 000,00 88 842,85 88,84% 

Razem dział 400 

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 
gaz i wodę 

90 000,00 85 642,32 95,16% 

Razem dział 600 Transport i łączność 2 449 720,55 2 326 744,21 94,98% 

Razem dział 700 
Gospodarka 

mieszkaniowa 
648 200,00 625 049,93 96,43% 

Razem dział 710 
Działalność 
usługowa 

101 700,00 96 466,17 94,85% 

Razem dział 720 Informatyka 16 300,00 16 236,00 99,61% 

Razem dział 750 
Administracja 

publiczna 
5 064 866,27 4 920 026,30 97,14% 

Razem dział 751 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

42 897,00 39 545,53 92,19% 

Razem dział 754 
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

423 600,00 362 324,77 85,53% 

Razem dział 756 

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i innych 

jednostek 
nieposiadających 

osobowości prawnej 
oraz wydatki 

związane z ich 
poborem 

89 000,00 88 578,43 99,53% 

Razem dział 757 
Obsługa długu 
publicznego  

660 000,00 639 976,45 96,97% 

Razem dział 758 Różne rozliczenia 393 062,80 108 022,00 27,48% 

Razem dział 801 
Oświata i 

wychowanie 
17 861 280,70 17 577 637,36 98,41% 

Razem dział 851  Ochrona zdrowia 337 640,00 280 833,10 83,18% 

Razem dział 852 Pomoc społeczna 10 025 448,14 9 958 475,18 99,33% 

Razem dział 854 
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
1 208 431,00 965 626,20 79,91% 

Razem dział 900 
Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

1 904 200,00 1 811 567,86 95,14% 

Razem dział 921 
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

1 703 301,19 1 652 681,64 97,03% 

Razem dział 926 Kultura fizyczna  1 686 770,00 1 656 754,53 98,22% 

RAZEM   48 412 900,65 46 865 446,23 96,80% 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1898E55C-5409-4171-8596-0424579AC153. Podpisany Strona 3



 
3) Informacja o nadwyżce/deficycie Gminy Dukla za okres od początku roku do dnia 

31grudnia 2011 roku. 
Na koniec 2011 roku budżet Gminy Dukla został zamknięty deficytem w  wysokości 
3.256.477,83 zł. Planowany deficyt wynosił 4.870.000,00 zł. 

 
 
4) Informacja o kwocie wykorzystanych środków z Unii Europejskiej 

a) POKL „ Czas na aktywność w gminie Dukla” MGOPS w Dukli – 166.952,34 
zł, z tego kwoty otrzymanych refundacji – 141.909,49 z Unii Europejskiej i 
7.512,85 zł z budżetu państwa. 

b) Zadanie w ramach PROW „ Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Jasionka – etap IV” – 2.714.925,12 zł z tego do refundacji za 2010 r. – 
1.060.244,86 zł, i za 2011 r. – 1.467.281,13 zł. 

c) Remont drogi Zawadka Rymanowska – „droga wewnętrzna do byłego 
Igloopolu” w ramach usuwania skutków powodzi ze środków Funduszu 
Solidarności Unii Europejskiej – 199.763,00 zł. 

d) Zadanie w ramach RPO „Budowa i przebudowa wodociągu w miejscowości 
Nadole i Dukla” – 12.756,00 zł z tego do refundacji 8.610,00 zł. 

e) Zadanie w ramach PROW „ Remont sali widowiskowo-kinowej Ośrodka 
Kultury w Dukli” – 96.249,32 zł z tego do refundacji – 40.201,18 zł. 

 
 

5) Zobowiązania wymagalne na koniec 2011 roku. 
Nie wystąpiły zobowiązania wymagalne na koniec 2011 roku. 
 
 

6) Dotacje otrzymane z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz dotacje 
udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2011 roku. 

 
Gmina Dukla w roku 2011 nie otrzymała pomocy finansowej w postaci dotacji od 
innej jednostki samorządu terytorialnego. 
 
W roku 2011 Gmina Dukla udzieliła pomocy finansowej w postaci dotacji na: 

���� remont odcinka drogi powiatowej relacji Dukla – Lubatowa w ramach 
usuwania skutków powodzi dla Starostwa Powiatowego w Krośnie w kwocie  
– 20.000,00 zł, 

���� pokrycie kosztów wychowania przedszkolnego dzieci z naszej gminy 
uczęszczających do przedszkola w Gminie Krosno i Gminie Iwonicz-Zdrój – 
5.849,74 zł. 

 
7) Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji od początku roku do dnia 31grudnia 2011 

roku. 
Gmina Dukla nie udzieliła poręczeń, gwarancji innym jednostkom, osobom fizycznym 
lub prawnym. 

 
  

Id: 1898E55C-5409-4171-8596-0424579AC153. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



8) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł.  

 
 

Lp. 
Nazwisko i imię lub 

nazwa 

Kwota 
udzielonej 
pomocy 

Przyczyna 
zastosowania 

ulgi 

Rodzaj 
przyznanej ulgi 

1. Winiarski Witold i Alicja 1.528,00 
Ważny interes 

podatnika 

Umorzenie 
zaległości 

podatkowej 

2. Kapała Ryszard i Grażyna 3.757,00 
Ważny interes 

podatnika 

Umorzenie 
zaległości 

podatkowej 

3. Grzywacz Henryk 8.232,00 
Ważny interes 

podatnika 

Umorzenie 
zaległości 

podatkowej 

4. Dubis Władysław 1.580,00 
Ważny interes 

podatnika 

Umorzenie 
zaległości 

podatkowej 

5. Wąsowski Sławomir 2.449,00 
Ważny interes 

podatnika 

Umorzenie 
zaległości 

podatkowej 
 
 
 
 
 
 
 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 1898E55C-5409-4171-8596-0424579AC153. Podpisany



 
9) Wykaz osób prawnych i fizycznych 

oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy 
publicznej. 

 
Lp. Nazwisko i imię  

1. ALBRYCHT IRENEUSZ 

2. BAJGER SŁAWOMIR HENRYK 

3. BAL JANUSZ 

4. BAŁON WŁADYSŁAWA 

5. BARANIECKI HENRYK WŁADYSŁAW 

6. BARANIECKI WIESŁAW 

7. BARGIEL MIECZYSŁAW PAWEŁ 

8. BARNAŚ JAROSŁAW MARIAN 

9. BELCIK MARIAN 

10. BELCIK WIESŁAW WŁADYSŁAW 

11. BERNACKI JAN 

12. BIAŁOŃ SŁAWOMIR 

13. BOGACZYK KRYSTYNA 

14. BOLEK BOŻENA 

15. BOLEK MARIUSZ 

16. BOREK ZDZISŁAW 

17. BORZĘCKA ELŻBIETA 

18. BOŻENTKA WALDEMAR 

19. BURIAK JAN 

20. BURIAK JAN STEFAN 

21. 

CENTRALNY OŚRODEK BADANIA 
ODMIAN ROŚLIN UPRAWNYCH 
STACJA DOŚWIADCZALNA OCENY 
ODMIAN  

22. CIUBA HALINA 

23. CYGLER JANINA 

24. CYGLER KRZYSZTOF 

25. CYGLER MARIUSZ 

26. CZAJA RYSZARD STANISŁAW 

27. CZELNY JÓZEF 

28. DELIMATA ANNA 

29. DELIMATA DANIEL 

30. DELIMATA KRZYSZTOF 

31. DERENIOWSKA IWONA KATARZYNA 

32. DRAGAN RENATA 

33. DRAGAN WŁADYSŁAW 

34. DRAJEWICZ ROMAN STANISŁAW 

35. DUBIEL JAN 

36. DUBIEL STANISŁAW 

37. DUBIS MARIAN 

38. DUBIS ZDZISŁAWA 

39. FEDAK ZENON 

40. FRANKIEWICZ LESŁAW 

41. FYDA JAKUB 

42. GAZDA ELEONORA 

43. GŁÓD JAN 

44. GNIADY ROBERT 

45. GOCZ TEODOR 

46. GODEK ADRIAN PIOTR 

47. GOLAŃSKI JANUSZ ZDZISŁAW 

48. GORESZ JUREK 

49. GUBIK JAN 

50. GUBIK MARIA JANINA 

51. GUBIK STEFAN 

52. HOLUTA MATEUSZ ANDRZEJ 

53. HRYNEŃKO KRYSTYNA ZDZISŁAWA 

54. JARZĄBEK JAN 

55. JASIŃSKI EDMUND JAN 

56. JURCZYK JANINA 

57. JURCZYK JÓZEF 

58. JUROWSKI JAN 

59. KACZMARSKA-WIĘCKOWSKA EWA 

60. KOKOSZKA WIESŁAW ANDRZEJ 

61. KOLBUCH STANISŁAW 

62. KORDYŚ JÓZEF 

63. KORZEC STANISŁAW 

64. KOSIOR JAN 

65. KOWALSKI KAZIMIERZ 

66. KOWALSKI STANISŁAW 

67. KROK SEWERYN 

68. KRÓL KAROL MIECZYSŁAW 

69. KRZYK EDYTA MAGDALENA 

70. KUCZAŁA JAN 

71. LENKIEWICZ BOLESŁAW 

72. LENOWIECKI EDWARD 

73. LEPUTA JAN 

74. MADEJ MAŁGORZATA 

75. MADEJ MAREK 

Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1898E55C-5409-4171-8596-0424579AC153. Podpisany



76. MAJER KAZIMIERZ 

77. MAJER WŁADYSŁAW 

78. MAJKA DANUTA FRYDERYKA 

79. MARKUSZKA JAN 

80. MARKUSZKA ROMAN 

81. MARSZAŁ JAN 

82. MAŚLANKA STANISŁAWA MARIA 

83. MATUSIK JAN 

84. MATWIEJEW MARIA 

85. MAZIEJUK TOMASZ MARCIN 

86. MAZIEJUK WALDEMAR MARIAN 

87. MIKULIK JAN 

88. MILAN ANNA STANISŁAWA 

89. MILAN MARIA 

90. MORIAK MICHAŁ 

91. MOROŃ JANUSZ 

92. MOŻDŻAN-KASPRZYCKA WIOLETTA 
LIDIA 

93. MUCHA KAZIMIERZ 

94. MUCHA TADEUSZ JAN 

95. MURDZEK MARCIN PAWEŁ 

96. NOWAK CZESŁAW 

97. OLEARSKA MARIA 

98. ORLOF JERZY 

99. OSUCH CZESŁAWA 

100. PAŁKA BOGDAN KAZIMIERZ 

101. PANKOWSKI IRENEUSZ 

102. PILIP KRYSTYNA ROZALIA 

103. PILIP STEFAN 

104. POLAK JAN 

105. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-
HANDLOWO-USŁUGOWE "PROJ- REM"  

106. PRZYBYŁA MARIA AMELIA 

107. PUCHALIK-GOJDYCZ MARIA 

108. PUSTUŁKA JAREK 

109. PYTER JÓZEF 

110. PYTLAK STANISŁAW 

111. RAJNIK GRZEGORZ STANISŁAW 

112. RAJNIK MACIEJ 

113. RĄPAŁA ZBIGNIEW BRONISŁAW 

114. ROMAŃCZAK WŁADYSŁAW 

115. RYKAŁA WŁADYSŁAW JAN 

116. RYSZKO PIOTR 

117. SIKORA JÓZEF 

118. SKOLIMOWSKA AGATA MAŁGORZATA 

119. SUDIA TOMASZ 

120. SZCZEPANIK STANISŁAW JAN 

121. SZCZEPANIK ZOFIA 

122. SZCZUREK ANDRZEJ 

123. SZCZUREK KAZIMIERZ HENRYK 

124. SZCZUREK MAŁGORZATA 

125. SZCZUREK WALDEMAR JÓZEF 

126. SZYMKO KRZYSZTOF 

127. ŚWIĄTEK JANINA 

128. TOMASZEK ZDZISŁAW 

129. TORBA KRYSTYNA 

130. TOROPIŁA JAN 

131. TOROPIŁA SŁAWOMIR ANDRZEJ 

132. TOROPIŁA STANISŁAW 

133. TRZEBUNIA JAN STANISŁAW 

134. TUREK ZBIGNIEW JAN 

135. UKLEJA EWA 

136. WANCA JAROSŁAW 

137. WANCA MARIA 

138. WANCA MICHAŁ 

139. WANCA ROMAN PAWEŁ 

140. WĘGRZYN WŁADYSŁAW 

141. WIERDAK-FORNAL MAŁGORZATA 

142. WINNICKI ROMAN 

143. WŁODYKA JAN 

144. WOJTAS KAZIMIERZ 

145. WOŹNIAK ANTONI 

146. WOŹNIAK DANUTA JANINA 

147. WOŹNIAK JAN 

148. WRÓBEL KRYSTYNA 

149. WRÓBEL ZOFIA 

150. WRÓBLEWSKI ARTUR JAN 

151. ZAJĄC JAN 

152. ZATORSKI ANDRZEJ JÓZEF 

153. ZIĘBA JERZY 

154. ŻARNOWSKI JULIAN 

155. ŻURAK KRZYSZTOF 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: 1898E55C-5409-4171-8596-0424579AC153. Podpisany




